ПРОТОКОЛ
заседания Совета Союза дорожных проектных организаций «РОДОС»

от 03 июля 2017 года                                                                                                № 14

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Председатель Совета Союза дорожных проектных организаций «РОДОС»

А.М. Афанасьев

Место проведения
заседания Совета

г. Москва, Рязанский проспект, д. 24, корп. 2, этаж 4

Дата проведения
заседания Совета

  03 июля 2017 года

Время начала
заседания Совета

12 часов 00 минут

Время окончания
заседания Совета

12 часов 40 минут

1. О прекращении членства в Союзе «РОДОС-ПРОЕКТИРОВАНИЕ»
(Афанасьев А.М., Реброва И.Ф.)

Слушали:
Информацию И.Ф. Ребровой о необходимости прекратить членство в Союзе

дорожных проектных организаций «РОДОС» следующих организаций,
направивших уведомления о намерении добровольно прекратить членство
в Союзе «РОДОС-ПРОЕКТИРОВАНИЕ»:

1. Акционерное общество "Научно-исследовательский и проектный
институт гражданского строительства, благоустройства и городского дизайна
«Моспроект-3» (г. Москва).

2. Общество с ограниченной ответственностью «ИНСТИТУТ ДОРОЖНО-
МОСТОВОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ КРЫМ» (г. Симферополь).

Решили:
На основании части 6 статьи 3.3. Федерального закона от 29.12.2004

№ 191-ФЗ с 01.07.2017 прекратить членство следующих организаций,
направивших уведомления о намерении добровольно прекратить членство в
Союзе «РОДОС-ПРОЕКТИРОВАНИЕ»:

1. Акционерное общество "Научно-исследовательский и проектный
институт гражданского строительства, благоустройства и городского дизайна
«Моспроект-3» (г. Москва).

2

2. Общество с ограниченной ответственностью «ИНСТИТУТ ДОРОЖНО-
МОСТОВОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ КРЫМ» (г. Симферополь).

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Председатель

Секретарь

   А.М. Афанасьев

   И.Е. Маршалина

Подлинность подписей А.М. Афанасьева и И.Е. Маршалиной свидетельствую:

Директор
Союза «РОДОС-ПРОЕКТИРОВАНИЕ»                                            С.Х. Хайбуллин